ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

14.02.2023                                                                                                                   № 8
с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 04.05.2018 №14 «Об утверждении структуры управления Администрации
Кривошеинского сельского поселения»
В целях совершенствования управленческой деятельности Администрации Кривошеинского сельского поселения, по представлению Главы Кривошеинского сельского поселения, согласованного с работниками в соответствии с пунктом 6 статьи 25 Устава муниципального образования Кривошеинское сельское поселение
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 04.05.2018 №14 «Об утверждении структуры управления Администрации Кривошеинского сельского поселения» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

1.2. В пункте 2 Решения после слова «благоустройства» слова «и землеустройства» заменить на слова «и имущественных отношений»

2. Настоящее решение вступает в силу с 16.02.2023 года.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения

                   Н.Д. Зейля
Н.С. Гайдученко
2-29-87
Приложение

к решению Совета Кривошеинского

сельского поселения

от «14» февраля 2023 г. № 8
СТРУКТУРА УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЕЙ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: image1]

[image: image2.png]

Глава Кривошеинского сельского поселения

Глава администрации Кривошеинского сельского поселения

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Отдел по вопросам ЖКХ, благоустройства  и имущественных отношений

- Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС

- Ведущий специалист по управлению  муниципальным имуществом, предпринимательству, целевым программам

- Специалист по благоустройству, охране окружающей среды, технике безопасности

-Специалист по  градостроительству и земельным вопросам

Управляющий делами

Администрации

Кривошеинского сельского поселения

Отдел бухгалтерского учёта

- Главный специалист - Главный бухгалтер

- бухгалтер

Отдел по общим вопросам

- специалист 1 категории по юридическим вопросам, взаимодействию с общественностью

- Специалист по работе с населением

   с. Кривошеино

- Делопроизводитель

- Администратор с. Жуково, д. Новоисламбуль

Специалист 1 категории по архитектуре и строительству

Саидахмедова Любовь Николаевна

Специалист 1 категории по вопросам ЖКХ

Дементьева Тамара Викторовна

Ведущий специалист

(юрист)

Поречная Оксана Александровна

Рабочая группа:

- Водитель

- Уборщик служебных помещений